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Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, 

hogy, Bak Attila Gábor képviselő úr, Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr jelezte, Gorzsás 

Attila képviselő úr nem jelezte távolmaradását az ülésről. Bak Atilla képviselő és 

Gorzsás Attila képviselő esetében – hivatkozással az SzMSz 12. §. (2) bekezdésre - a 

tiszteletdíj 75 %-a folyósítható. Megállapítja, hogy a testület határozatképes. A 

napirendi pontokat a képviselők 4 igen szavazattal a következők szerint elfogadtak:  

 

Napirendi pontok: 

 

 

1. Előterjesztés az „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai 

fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a 

konvergencia régiókban” megnevezésű (Kódszám: KEOP-2014-4.10.0/F) 

pályázat közbeszerzésével kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

2. Különfélék 
 

 

 

 



1. napirendi pont. 

Előterjesztés 

az „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése 

megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 

régiókban” megnevezésű (Kódszám: KEOP-2014-4.10.0/F) pályázat 

közbeszerzésével kapcsolatban 
 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy korábban már döntött a Képviselő-

testület az Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló 

energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban” megnevezésű 

pályázattal kapcsolatban, 100 %-os támogatású. Az Önkormányzat csak az iskola 

tetejére tud csak napelemet építeni. A Képviselő-testületnek a Bíráló Bizottság döntését 

kell jóváhagyni. A három pályázóból kell kiválasztani a nyertest. 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a javaslatban szereplő szerződés csak akkor 

lép hatályba, ha a pályázat nyer. A pályázat még nincs elbírálva, de a közbeszerzési 

eljárást le kellett folytatni. A közbeszerzési eljárásra a felhatalmazást idei év júniusában 

a Képviselő-testület megadta. Az anyagból kiderül, hogy mind a három pályázat 

érvényes volt, a legkedvezőbb ajánlatot az EURO-FISCHER Kft. adta.  

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ha nyerne a pályázat, akkor csökkenne 

az iskola 70-120 eFt-os havi fűtésszámlája. Az így keletkezett megtakarítást a 

fejlesztésekre és a kötelező feladatokra tudnák fordítani. 

A Képviselő—testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2014. (IX.15.) KT. sz. határozata 

 
A Képviselőtestület   

 

a polgármester előterjesztésére a közbeszerzésekről szóló törvény alapján a 

„Bocskaikert Községi Önkormányzat épületeinek épületenergetikai fejlesztése megújuló 

energiaforrás hasznosításával kombinálva” tárgyú közbeszerzési eljárásban 

 

I. 

támogatja, hogy a Bírálóbizottság szakvéleményének megfelelően  

- a DH-SZERVIZ Kft. 

- az EURO-FISCHER Kft. 

- a PAZÓTECH Kft. 

ajánlattevők ajánlata érvényes és ajánlattevők alkalmasak a közbeszerzés alapján 

kötendő szerződés teljesítésére. 



II.  

támogatja, hogy a Bírálóbizottság szakvéleményének megfelelően a legalacsonyabb 

összegű – nettó 38.520.290, Ft - ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat bírálati szempontja 

alapján az eljárás nyertese az EURO-FISCHER Kft. Felhatalmazza a polgármestert a 

kivitelezési szerződés ajánlati áron történő aláírásra. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

Szőllős Sándor polgármester úr 

 

 

Különfélék: 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy 2014. október 31-el lejár a AKSD-vel 
kötött temetőüzemeltetésre vonatkozó szerződés. Mi sem és információnk szerint ők 
sem kívánják meghosszabbítani a lejáró szerződést. Ezért három új partner meghívása 
szükséges. Javaslom a  Platínum Hajdú-Bihar Megyei Temetkezési Vállalat, Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Vállalat és a Baracsi Temetkezési Szolgáltató Kft. 
cégek meghívását. E cégek a piacon jelentős erőt képviselnek és megbízhatóak. Kérem 
a Testületet, hogy a határozati javaslatot a mellékelt felhívással a felsorolt három cég 
vonatkozásában jóváhagyni szíveskedjen. 
 

A Képviselő—testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

105/2014. (IX.15.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület  

felhatalmazza a Polgármestert, hogy a mellékletben szereplő – a bocskaikerti Temető 

üzemeltetésre szóló – felhívást a  Platínum Hajdú-Bihar Megyei Temetkezési Vállalat, 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Vállalat és a Baracsi Temetkezési 

Szolgáltató Kft –nek küldje meg. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester úr 

Határidő: azonnal  

1. sz. melléklet 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 

törvény (a továbbiakban: temetkezési törvény) és az annak végrehajtására kiadott 145/1999. (X. 01.) 



Kormányrendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) alapján - pályázatot ír ki a bocskaikerti 0139/15. hrsz. alatt 

felvett „Kivett temető" megjelölésű, .2  ha 1375 m2 alapterületű köztemető üzemeltetésére. 
 

A pályázat benyújtási határideje: 2014. október 03. 10.00  óra 
 

A pályázatot Bocskaikert Község Polgármesteréhez személyesen a 4241 Bocskaikert, Poroszlay u. 20 szám alatt, 

vagy postai úton 4241 Bocskaikert, Poroszlay u. 20 szám alá lehet benyújtani. 
 

A pályázatok elbírálása a 2014. október 06.-i képviselő-testületi ülésen történik. Szerződéskötés legkésőbb 2014. 

október 31-ig. 

A szerződés időtartama határozott idejű, 5 év.  2014. november 01 - 2019. december 31. közötti időszak. 

 A pályázatnak az alábbi, kötelezően csatolandó mellékletei vannak: 

- a pályázó 30 napnál nem régebbi cégkivonata vagy érvényes vállalkozói igazolvány, 

- a pályázó teljes bizonyító erejű magánokiratba vagy közokiratba foglalt nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy 

köztartozása nincs, 

- a pályázó teljes bizonyító erejű magánokiratba vagy közokiratba foglalt nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy 

ellene csőd- vagy felszámolás; eljárás nincs folyamatban, 

- igazolások becsatolása arra vonatkozóan, hogy a pályázó rendelkezik a Temetkezési törvényben és a Korm. 

rendeletben előírt jogszabályi és az abban meghatározott képesítéssel, valamint a feladatok ellátásához szükséges 

szakmai, tárgyi és személyi feltételekkel. 

A pályázatban mutassa be a közszolgáltatás biztosításával kapcsolatban: 

- a faladat ellátásához szükséges tárgyi és személyi feltételeket,  

- a temetésfelvétel és a temetéshez szükséges kellékekkel való ellátás módját, 

- közüzemi költségek (víz, villany), szemét elszállításának költségviselésének viselésének módját. 

A pályázat nyertese a temető üzemeltetése és a közszolgáltatás körében az alábbi feladatokat köteles ellátni: 
 

A Temetkezési törvény 16. §- ban az üzemeltetésre és a 25. § (1) bekezdésében a szolgáltatási tevékenységre 

meghatározottakat teljes körű szolgáltatásként. 

 

A pályázat nyertese jogosult és köteles: 

- meghatározza a temetkezési szolgáltatás, illetőleg a temetőben végzett egyéb vállalkozási 

tevékenységek ellátásának temetői rendjét; 

- biztosítja az eltemetés (urnaelhelyezés) feltételeit, ideértve a temetési helyre való első temetést 

megelőzően a sírhely kiásásáról (sírásás) való gondoskodást; 

- megállapítja a temetőlátogatók kegyeletgyakorlásának feltételeit, 



- biztosítja a ravatalozó, boncolóhelyiség-csoport és ezek technikai berendezései, tárolók és hűtő  

- gondoskodik a temetőbe kiszállított elhunytak átvételéről,  

- megőrzi a nyilvántartó könyveket; 

- tájékoztatja a temetőlátogatókat; 

- kijelöli a temetési helyeket; 

- gondoskodik a temető rendjének betartásáról és betartatásáról; 

-  összehangolja a temetői létesítmények, így különösen a ravatalozó használatával kapcsolatos 

temetkezési  szolgáltatói tevékenységeket, 

- szervezési intézkedésekkel elősegíti a temetés és az urnaelhelyezés zökkenőmentes lefolytatását; 

- gondoskodik az ügyfélfogadásról. 
 

Egyéb kikötések: 
 

- Az üzemeltető köteles a temetkezéssel kapcsolatos ügyintézésről és a temetkezési szolgáltatások 

igénybe vételének feltételeiről a temetőben és a telephelyén hirdetményt kifüggeszteni.- 

- Az üzemeltető - figyelemmel a vonatkozó jogszabályokra és Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Képviselő- testületének mindenkor hatályos temetkezési rendeletében foglaltakra, és azok betartásával - 

teljes körű temetkezési szolgáltatás végzésére jogosult. 

- Teljes körű temetkezési szolgáltatás: a temetésfelvétel, az elhunyt temetésre való előkészítése és a 

temetéshez szükséges kellékekkel való ellátása, a ravatalozás, a búcsúztatás, a sírhelynyitás és 

vísszahantolás, sírba helyezés, a halott szállítás, a hamvasztás, az urnaelhelyezés, az urnakiadás, az 

exhumálás és az újratemetés.- 

- Temetkezési szolgáltatási tevékenység Korm. rendeletben meghatározott műszaki, közegészségügyi és 

alapvető kegyeleti, illetve személyi feltételek szerint gyakorolható. 

- A temetkezési szolgáltató köteles az engedélyezett temetkezési szolgáltatási tevékenységet a kegyeleti 

jogok betartása mellett, folyamatos rendelkezésre állással ellátni. 

- Tevékenységének gyakorlása során a szolgáltató a jogszabályokban meghatározott alapelvek 

érvényesülését köteles biztosítani.- 

- Az üzemeltető fenti tevékenységei alapján végzett tevékenységéért a tulajdonostól díjazásra nem 

jogosult.- 

- Az üzemeltető kötelezettséget vállal arra, hogy a kegyeleti közszolgáltatást más gazdasági 

tevékenységétől számvitelileg elkülöníti. 

 

A közszolgálati szerződésben a pályázónak vállalnia kell, hogy minden üzleti évet követő év június 30-ig beszámol 

a Képviselő-testületnek a temetőüzemeltetés bevételeiről és kiadásairól, melyet a Testület minősít - döntve arról, 

hogy az Üzemeltető teljesíti-e a szerződésben foglaltakat. Nem-teljesítés esetén a Képviselő-testület jogosult a 

szerződés 90 napos határidővel történő felmondására. 
 

A pályázattal kapcsolatban felvilágosítást nyújt: Szaniszló Tamás jegyző 52/583-452 

 



 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a megrendezett mézfesztivál – az esős 

idő ellenére – nagyon jól sikerült, sokan voltak. Megköszöni mindazok munkáját, akik 

részt vettek a szervezés lebonyolításában. A Debrecen Televízió is közvetítést adott a 

fesztiválról.  A rendezvény – többek között - azt a célt is szolgálja, hogy összekovácsolja 

a település lakosságát.  

A Bocskaikerti Hírek újság megjelent, megelégedést tapasztalt, pozitívak a 

visszajelzések.  

A játszótéri wc átadásra került, csak a játszótéren tartózkodók használhatják.  

A Polgármesteri Hivatal felújítása folyamatban van, a ravatalozó épületének felújítását 

befejezték.  

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 1632 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 

 


